
1 令和６年度　原修　第１号

長倉浄水場機械設備修繕工事

2

3

4

5 ～

6

7

8

9 福岡県中央区天神3丁目9番25号

水ingエンジニアリング株式会社　支店長　池田　祐貴

10

8

9

6

7

4
水ingエンジニアリング株
式会社九州支店

22,700,000 落札

5
株式会社ウォーターテック
西日本支店

辞　退

2
株式会社水機テクノス福岡
支店

辞　退

1 水道機工株式会社九州支店 辞　退

3 理水化学株式会社福岡支店 辞　退

入札業者名 第１回 第２回 第３回 備考

落 札 価 格 22,700,000円（税抜） 24,970,000円（税込）

落 札 業 者

単位：円(税抜)

予 定 価 格 27,650,000円（税抜） 30,415,000円（税込）

最低制限価格 無

入 札 方 法 指名競争入札

工 事 場 所 玄海町大字 長倉 地内

工 事 期 間 令和6年7月2日(火) 令和7年3月28日(金) (270日間)

入　札　結　果　表

【発注課】 生活環境課

工 事 名

入 札 年 月 日 令和6年6月28日(金) 9時00分～



1 令和6年度（令和6年度～令和9年度）

玄海町公営学習塾プレハブ賃貸借業務

2

3

4

5 ～

6

7

8

9 佐賀県伊万里市松島町４２４番地４

株式会社ヤマシタ　代表取締役　田中丸　紘一郎

(1156日間)

予 定 価 格 32,740,000円（税抜）

入 札 方 法 一般競争入札

工 事 場 所

工 事 期 間 令和6年7月2日(火) 令和9年8月31日(火)

36,014,000円（税込）

入　札　結　果　表

【発注課】 教育課

工 事 名

入 札 年 月 日 令和6年6月28日(金)

最低制限価格

落 札 価 格 32,200,000円（税抜）

無

35,420,000円（税込）

落札

落 札 業 者

単位：円(税抜)

入札業者名 第１回 第２回 第３回 備考

1 株式会社ヤマシタ 32,200,000

2

3

4

5

7

6

玄海町大字 新田 地内

10

9

8



1 令和６年度　玄海みらい学園校舎及び体育館清掃業務委託

2

3

4

5 ～

6

7

8

9 佐賀県東松浦郡玄海町今村4112－1

玄海産業　株式会社　代表取締役　小野　敬司

10

8

9

6

7

4 東洋美装　株式会社 760,000

5 有限会社　山口ビル管理 820,000

落札

2
株式会社　総合施設メンテ
ナンス

750,000

1 株式会社　三栄 850,000

3 玄海産業　株式会社 700,000

入札業者名 第１回 第２回 第３回 備考

落 札 価 格 700,000円（税抜） 770,000円（税込）

落 札 業 者

単位：円(税抜)

予 定 価 格 837,000円（税抜） 920,700円（税込）

最低制限価格 無

入 札 方 法 指名競争入札

委 託 場 所 玄海町大字 新田 地内

委 託 期 間 令和6年7月2日(火) 令和7年3月31日(月) (273日間)

入　札　結　果　表

【発注課】 教育課

委 託 名

入 札 年 月 日 令和6年6月28日(金)



1 令和６年度玄海町有浦排水樋管補修工事

2

3

4

5 ～

6

7

8

9 佐賀県佐賀市高木瀬西六丁目９番１号

株式会社　協和製作所　代表取締役　藤井　道博

玄海町大字 新田 地内

10

9

8

6

7

4

5

2

3

落札

落 札 業 者

単位：円(税抜)

入札業者名 第１回 第２回 第３回 備考

1 株式会社　協和製作所 4,900,000

最低制限価格

落 札 価 格 4,900,000円（税抜）

無

5,390,000円（税込）

入　札　結　果　表

【発注課】 農林水産課

工 事 名

入 札 年 月 日 令和6年6月28日(金) 9時30分～

(214日間)

予 定 価 格 4,970,000円（税抜）

入 札 方 法 一般競争入札

工 事 場 所

工 事 期 間 令和6年7月2日(火) 令和7年1月31日(金)

5,467,000円（税込）



1 令和6年度

浜野浦棚田周辺伐採工事

2

3

4

5 ～

6

7

8

9 佐賀県東松浦郡玄海町大字有浦上3106番地

有限会社　嵯峨苑　代表取締役　山口　孝司

(88日間)

予 定 価 格 5,003,000円（税抜）

入 札 方 法 指名競争入札

工 事 場 所

工 事 期 間 令和6年7月2日(火) 令和6年9月27日(金)

5,503,300円（税込）

入　札　結　果　表

【発注課】 企画商工課

工 事 名

入 札 年 月 日 令和6年6月28日（金） 9時30分～

最低制限価格

落 札 価 格 4,730,000円（税抜）

無

5,203,000円（税込）

落札

落 札 業 者

単位：円(税抜)

入札業者名 第１回 第２回 第３回 備考

1 有限会社　嵯峨苑 4,730,000

2 有限会社　池田産業 5,030,000

3 有限会社　ショー 5,000,000

4 有限会社　宮崎建設 4,800,000

5 有限会社　徳永工務店 5,030,000

7 株式会社　ツルタ工業 4,871,000

トータル環境玄海　株式会
社

辞退

6 株式会社　シビコ 4,770,000

玄海町大字 浜野浦 地内

10

9

8



1 令和6年度　玄海海上温泉パレア全自動洗米機購入

2

3

4

5 ～

6

7

8

9 佐賀県唐津市神田328-5

SAGA冷機　代表　高崎　智英

10

8

9

6

7

4

5

3

落札

2
ホシザキ北九（株）
唐津営業所

1,170,000

1 SAGA冷機 1,100,000

入札業者名 第１回 第２回 第３回 備考

落 札 価 格 1,100,000円（税抜） 1,210,000円（税込）

落 札 業 者

単位：円(税抜)

予 定 価 格 1,113,500円（税抜） 1,224,850円（税込）

最低制限価格 無

入 札 方 法 一般競争入札

工 事 場 所 玄海町大字 石田 地内

工 事 期 間 令和6年7月2日(火) 令和6年9月6日(金) (67日間)

入　札　結　果　表

【発注課】 企画商工課

工 事 名

入 札 年 月 日 令和6年6月28日（金） 9時30分～



1 令和6年度

あすぴあ門扉前土地舗装工事

2

3

4

5 ～

6

7

8

9

(34日間)

予 定 価 格 2,020,000円（税抜）

入 札 方 法 指名競争入札

工 事 場 所

工 事 期 間 令和6年7月3日(水) 令和6年8月5日(月)

2,222,000円（税込）

入　札　結　果　表

【発注課】 防災安全課

工 事 名

入 札 年 月 日 令和6年6月28日（金） 10時00分～

最低制限価格

落 札 価 格 不調

無

落 札 業 者

単位：円(税抜)

入札業者名 第１回 第２回 第３回 備考

1 ㈱岸本組 辞退

2 唐津土建工業㈱ 辞退

3 将栄建設㈱ 辞退

4 ㈱太田工務店 辞退

5 ㈱田中造園土木 辞退

7

6

玄海町大字 今村　 地内

10

9

8



1 令和6年度　佐賀県電源立地地域対策補助金事業（次世代エネルギーパーク運営事業）

あすぴあ券売機購入

2

3

4

5 ～

6

7

8

9 佐賀県唐津市町大字長谷639番地1

宮島商事　株式会社　事務機センター　所長　門川　富二男

10

8

9

6 鶴田文具店 4,640,000

7

4 ㈱吉富 辞退

5 ㈲ツルダ 4,490,000

落札

2 ㈱玄海商事 4,700,000

1 中島商事㈱ 4,170,000

3
宮島商事㈱　事務機セン
ター

4,040,000

入札業者名 第１回 第２回 第３回 備考

落 札 価 格 4,040,000（税抜） 4,444,000円（税込）

落 札 業 者

単位：円(税抜)

予 定 価 格 4,530,000円（税抜） 4,983,000円（税込）

最低制限価格 無

入 札 方 法 指名競争入札

工 事 場 所 玄海町大字 今村　 地内

工 事 期 間 令和6年7月3日(水) 令和6年9月30日(月) (90日間)

入　札　結　果　表

【発注課】 防災安全課

工 事 名

入 札 年 月 日 令和6年6月28日（金） 10時20分～


